Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 62/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO: “IMPLANTAÇÃO DO CENTRO
DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA” CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo nº 62/2024 para o preenchimento de (01)  uma vaga discriminada no item abaixo, para fazerem parte da equipe do Projeto em
referência.

DISCIPLINA - PROGRAMAÇÃO PARA WEB III
Candidato (a) Titulação Experiência Plano de Aula TOTAL OBS

Rodrigo Carvalho Barbosa 20 0 5 25 1º colocado

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

DIRETORIA EXECUTIVA - FADEMA

		2024-08-06T09:02:10-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento